ПРОТОКОЛ № 15
Заседания Правления РОО «Выпускники юридического факультета ТюмГУ»
г. Тюмень                                                                                     17 апреля 2004 года

Присутствовали члены Правления:

1.Добрынин Н.М.

2.Замаруев А.В.

3.Ивочкин В.В.

Заседание Правления правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О приёме в члены организации.
Голосовали – «за» - единогласно.

По первому вопросу выступил Ивочкин В.В. и доложил, что поступили заявления от Амирова Г.А., Василенко С.Е., Воронова В.Е.Галеева К.В., Губайдуллинной Ф.Х.,   Зоммера С.К., Куренного А.А., Озолиной Е.Г.,  Пелымской О.В., Портнягина В.В., Сумкина В.В., Чурсиной Л.А., Шестакова С.А. с просьбой принять их в члены Организации.
РЕШИЛИ: Принять в члены РОО «ВЮФ ТюмГУ» вышеперечисленных товарищей.
  Голосовали: «за» - единогласно.

 Председательствующий на

В.В.Ивочкин.

 заседании Правления